Docente

Vagas para

CURSO DE ADMINISTRAGCAO DA UNIFAP — SEMESTRE 2024.2
DISPONIBILIDADE DOCENTE PARA ORIENTACAO EM TCC I ETCC Il

Vagas para TCC

Areas teméticas sugeridas

Contato para Orientacao

Glauber Ruan
Barbosa Pereira

Ananias Costa
Oliveira

Nalimilson Gomes

Pinheiro

Lucia Claudia Alves

Chaves

Robson Materko

Gerciane Cordeiro da

Costa

Kelly de Araujo
Moraes Aguiar

Alexandre Gomes

Galindo

Jany da Silva
Monteiro

Allan Jasper

Kelly de Araujo
Moraes Aguiar

TCCI

Até 2 vagas

Até 2 vagas

Até 2 vagas

Apenas 1 vaga

Até 2 vagas

Até 2 vagas

Até 4 vagas

Até 2 vagas
Até 2 vagas

Apenas 1 vaga
Até 2 vagas

Até 3 vagas

Apenas 1 vaga

Até 2 vagas

Até 2 vagas

Até 2 vagas

Até 2 vagas

Logistica e Operagoes, Tecnologia da Informac&o e Inovagdo Tecnoldgica,
Sustentabilidade empresarial, Administracdo Estratégica, Gestdo
Ambiental, Empreendedorismo

Administracdo de Marketing, Estratégia e Gestdo de Pessoas

Administracdo de Recursos Humanos, Sustentabilidade empresarial, Gestéo
Ambiental

Administracdo Financeira

Administracdo Publica, Qualquer area da administracao

Administracdo de Marketing, Tecnologia da Informacéo e Inovacéo
Tecnoldgica, Administracdo Estratégica, Empreendedorismo

Administracdo de Marketing, Administracdo de Recursos Humanos,
Logistica e Operac@es, Sustentabilidade empresarial, Administracdo
Puablica, Gestdo Ambiental, Empreendedorismo, Qualquer area da
administracéo

Qualquer é&rea da administracao

Administracdo de Recursos Humanos, Administragdo Financeira,
Administracdo Publica, Administracdo de Processos, Empreendedorismo

Tecnologia da Informacéo e Inovagdo Tecnoldgica, Administragdo Publica,
Administracdo de Processos, Administracdo Estratégica,
Empreendedorismo

Administracdo de Marketing, Administracdo de Recursos Humanos,
Sustentabilidade empresarial, Administragdo Publica, Gestdo Ambiental,
Empreendedorismo, Qualquer area da administracao

glauber@unifap.br

ananiasoliveira@unifap.br

nalimilson@unifap.br

lucia.chaves@unifap.br

robsonmaterko@yahoo.com.br

gercordeiro@unifap.br

kelly.araujo@unifap.br

alexandregalindo01@gmail.com

jany.monteiro@hotmail.com

allan.jasper@gmail.com

kelly.araujo@unifap.br

Por gentileza, alunos devem entrar em contato diretamente com o professor/a.
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